SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE N.0 DE 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requer, nos termos do art. 106 -0 do Regimento Comum do Congresso
Nacional, destaque para votação em separado, do dispositivo vetado- Inciso 11
do § 2° do art. 4° da Lei n° 8.685, de 20 de julho de 1993, com a redação dada
pelo PLV n.0 33/2017, oriundo da MPV no 796/2017. Dispositivo n.0 03.18.003.
Veto n.0 03/2018. ~

~f\~
çfr

;{"h \)\i
~)
~\~

/ 0